e pertinenze e sia e debba essere di domino Tommaso.
Poi l'altra casa esistente dietro alle case dello stesso

Nicola de Archimia e alla predetta casa del detto

Copyrighte

bona Vincentii de Rosanio sit et esse debeat una

cum curti ante se ac aliis iuribus et pertineneiis suis

quarta pars et sit et esse debeat dicti Angelini.

Item dictus Sabatinus de loco sistemi in burgo

Luparie i. bona dicti Iohannis. i. bona Foncii de

Palmerio, viam puplicam et alios confines fecit et

facit tres equales portiones vid. unam portionem

fecit et facit dotnum quam habitat ad presens dictus

Cesar eius filius primus genitus una cum sequenti

domo cohoperta ad ostracum et cum paleare supra

i. bona ipsius Fontii et fratris cum curti et forno et

mandai sistente i. ipsum furnum sit et esse debeat

cum iuribus et pertineneiis suis omnibus ipsius

Cesaris. Item domum sistentem i. ipsum furnum et

i. bona ipsius Fontii una cum orto retro se quantum

currit dictam domum versus domum Iohannis de

Termine et i. ortum dicti Fontii et fratris sit et esse

debeai ipsius Vincentii cum iuribus et pertineneiis

suis omnibus ac cum via eundi et reddeundi cum

curro et sine cumi ac bobus et sine bobus per

partem magnam et antiquam ac supra curtim ipsius

Cesaris circumdando dictum furnum et domum
ipsius Vincentii. Item prò alia tertia parte fecit et

facit domum sistentem i. viam puplicam et i.

palmentum una cum dicto palmento et uscitorio

quantum currit usque ad domum dicti Iohannis

Pai morii cum ayera et orto quantum currit usque ad

domum dicti Iohannis de Saporita: veruni a parte

illius Iohannis de Saporita incipiendo a parte dicti

Vincentii dictus Angelillus teneatur dare eidem

Cesari palmos viginti octi versus ortum S.

Catherine et dictus Cesar habeat exitum et

introytum per viam dicti Vincentii usque ad dictos

palmos XX octi ipsius Cesaris. veruni dictus Cesai

habere debeat introytum ad diclam suam portionem

ubi ad presens existit putheus cum cantaro.

Declarato tamen quod tam dictus furnus ipsius

Cesaris quam putheus dicti Angelini et cantarus

debeant remanere per quinque annoi comune*

dictis tribus portionibus quibus elapsis dictus

furnus sit ipsius Cesaris libere et dictus putheus et

cantarus sit ipsius Angelini. Declarato etiam quod

introytus domus ipsius Vincentii sislentis ad

presens i. furnum predictum debeat remanere sic

apertus durante v ita ipsius Sabatini et ipso defunto

statini Claudi debeat sumpiibus ipsius Vincentii et

Cesaris.

Item de terra sita a la Scoda i. bona Iohannis de